
Linie  351 701 701 701 352 305 302 

Verkehrsbeschränkung  S S S,99  S S   

Ziel  NK Lin-
denallee 

NK Gym-
nasium 

NK Gym-
nasium 

Haspel-
straße 

Nk Gym-
nasium Furpach Storchen-

platz 

Illingen Bf 6:40  6:45     
Illingen Apotheke 6:42  6:46     
Illingen Burg 6:43  6:47     

Illingen Heistermühle 6:44  6:45     

Hüttigw. Abzw. Drosselweg 6:51  I     
Hüttigw. Abzw. Jakobstraße 6:51  I     
Hüttigw. Abzw. Wendelstraße 6:52  I     
Hüttigweiler Apotheke 6:53  I     
Hüttigw. Provinzialstraße 6:54  I     
Hirzweiler Kirche 6:55  I     
Welschbach Denkmal 6:56  I     
Welschbach Flurstraße 6:57  I     
Stennweiler Abzw. Welschb. 6:58  I  7:05   
Stennweiler In der Seiters 7:00  I  7:06   
Stennweiler Busbahnhof 7:01  I  7:07   
Stennweiler Steinstraße 7:03  I  7:08   
Stennweiler Klopp 7:04  I  7:09   
Schiffweiler Friedhof 7:05  I  7:10   
Sw. Donnersbergschänke 7:05  I  7:10   
Sw. Donnersberg 7:06  I  7:11   
Schiffweiler Rathaus 7:07 7:00 I  7:12   
Schiffweiler Saalbau 7:08 7:00 I  7:13   
Sw. Landsweilerstraße 7:09 I I  7:14   
Schiffweiler Bahnhof 7:10 I I  7:15   
Sw. Mühlbachhalle I 7:02 I  I   
Schiffweiler Sportplatz I 7:02 I  I   
Schiffweiler Moselstraße I 7:03 I  I   
Heiligenwald Sachsenkreuz I I 6.56 6:56 I   
Hw. Sachsenkreuzhalle I I 6.57 I I   
Heiligenwald Kaiserstraße I I 6.58 I I   
Heiligenwald Kurze Gasse I I 6.59 I I   
Heiligenwald Rathaus I I I 7:00 I   
Heiligenwald Flitsch I I I 7:01 I   
Heiligenwald Friedhof I I 7:00 7:02 I   
Heiligenwald Knappenweg I 7:04 I 7:03 I   
Landsweiler Am Dachswald I I 7:01 I I   
Landsweiler Goethestraße I I 7:01 I I   
Landsweiler Friedhof I I 7:02 I I   
Landsweiler Post I I 7:03 I I   
Lw. Reden Bahnhofstraße I I 7:05 I I   
Landsweiler Klinkentalhalle I I 7:06 I I   
LandsweilerSchillerstraße I 7:05 I 7:04 I   
Landsweiler Schule I 7:06 I 7:0 I   
Landsweiler Kino 7:11 7:07 I 7:06 7:16   
Landsweiler Kirche 7:11 7:08 I 7:07 7:17   
Landsweiler Stuppi 7:13 7:09 7:07 7:08 7:18   
Landsweiler Buchenkopf 7:14 7:10 7:08 7:09 7:20   
NK Sinnerthal 7:15 7:11 7:09 7:10 7:21   
NK Hasselbach 7:16 7:12 7:10 7:11 7:22   
NK Redener Straße 7:17 7:14 7:12 7:13 7:23   
NK Stummdenkmal an 7:18 7:16 7:17 7:18 7:24   
NK Stummdenkmal ab    7:25  7:30 7:38 

NK Mozartbrücke    7:27  7:32 I 
NK Oberer Markt    I  7:36 7:42 
NK Haspelstraße    7:30  I I 
NK Ellenfeld      7:38 7:44 

 
Über 
Wem.  Über 

Wem.      

S   nur an Schultagen 
99 Haltestellen in anderer Reihenfolge 
Mi nur Mittwochs,  a Mi  außer Mittwochs 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 

Illingen / Stennweiler / Schiffweiler 
 
 
Gesamtschule Neunkirchen 

 

Plan 2.6 

Stand 21.02.2022 



Linie  304 301 351 R6 
(SM) 

R12 
(SBZ) 701 701 

Verkehrsbeschränkung   S S, Mi  S S, a Mi 

Ziel Breiten-
bach Illingen Illingen St. Ing-

bert 
St. Wen-

del 
Schiff-
weiler 

Wem-
mets-
weiler  

Haspelstraße    13:10   16:05 

Ellenfeld 13:05   I   I 

Stummdenkmal an 13:11   13:16   16:11 

Stummdenkmal ab  13:13 13:16  13:36 13:25  

Hasselbach  13:22 13:19  13:38 13:29  

Sinnerthal  13:23 13:20  13:39 13:30  

Landsweiler Buchenkopf  13:24 13:22  13:40 13:31  

Landsweiler Stuppi  13:25 13:23  13:41 13:32  

Landsweiler Kirche  I 13:24  13:42 13:34  

Landsweiler Kino  I 13:24  13:43 13:35  

Landsweiler Schule  I I  I 13:36  

Landsweiler Schillerstraße  I I  I 13:37  

Hw. Knappenweg  I I  I 13:38  

Sw. Moselstraße  I I  I 13:39  

Sw. Sportplatz  I I  I 13:39  

Sw. Mühlbachhalle  I I  I 13:40  

Schiffweiler Bf  I 13:25  13:44 I  

Sw. Landsweilerstraße  I 13:26  13:45 I  

Schiffweiler Saalbau  I 13:27  13:46 13:41  

Schiffweiler Rathaus  I 13:27  13:46 13:41  

Sw. Donnersberg  I 13:28  13:47   

Sw. Donnersbergschänke  I 13:28  13:48   

Schiffweiler Friedhof  I 13:29  13:49   

Stennw. Klopp  I 13:30  13:50   

Stennw. Steinstraße  I 13:31  13:51   

Stennweiler Busbahnhof  I 13:32  13:52   

Stennw. In der Seiters  I 13:33  13:53   

Stennw. Abzw. Welschb.  I 13:35  13:55   

Wel. Flurstraße  I 13:36  13:56   

Welschbach Denkmal  I 13:37  13:57   

Hirzweiler Kirche  I 13:38  13:58   

Hüttigw. Provinzialstraße  I 13:40     

Hüttigw.  Apotheke  I 13:41     

Hüttigw. Auf dem Hügel  I I     

Hüttigw. Wendelstraße  I 13:42     

Hüttigw. Jakobstraße  I 13:43     

Hüttigw. Drosselweg  I 13:44     

Hüttigw. Zeisweilerweg  I 13:45     

Hüttigw. Brückenstraße  I 13:46     

Hüttigw. Pfarrsteraße  I 13:47     

Hüttigw. Tholeyerstraße  I 13:48     

Hüttigw. Friedhof  I 13.49     

Illingen Rathaus  I 13.51     

Illingen Bahnhof  13:44 13:53     

S   nur an Schultagen 
99 Haltestellen in anderer Reihenfolge 
Mi nur Mittwochs,  a Mi  außer Mittwochs 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 

Gesamtschule Neunkirchen 
 
 
Illingen / Stennweiler / Schiffweiler 

 

Plan 2.6 

Stand 21.02.2022 


